Quod autem Octaviani contftitutio de Congreflibus& Conuenti
nen delicitis Comitiis ineclligi debuerit, pater cx quodam Edicto Officia-
lis Parifienfis,qui hoc codem anno {encentiam rulic cxcommunicationisin Scho-
lares noctinagos, corumque {zruos arma portantes , quz cft ciufmodi.
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Officialis Ecclefiz Parifienfis Voiucrfis Eccleliarum Reloribus, Magiftris & SENTENTIA
Scholasibusin Ciuitate & fuburbioParifienfi confticutisad quos prfentes littera Ossicra-

peruencrint , falucemin Domine, Frequens & aflidua confirmatio circuntteepit ;'3 ¥ ';“R“&
quod wonnulli Clerici & Scholares nec non eorum feruientes fatuitate ipforumCle- Scxota,
ricorum confifi fuz falutis immemores Deum non habentes prx oculis funt Pa- &
rifius, quivitam fcholafticam fe ducere fingentes , illicitos & facinorofos actys ”

feepe & fiepiusarmorum confidentii confifi perpetrant & excrunt, Videlicer ”
quodde dic & nocte multos sulnerant & cxteros incerficiunt, mulieres rapiune, ”
opprimunt Virgines, hofpitia frangunt, nec non latrocinia & rpulta alia enot- "

mia Dco odibilia fecpe & feepius commigeend.. e quoniam hxc & alia”

per confidentiam armorum & vfum ateentantur, Nos accendentes Decre- "

tum fummi Pontificis , quo cauctur quod Clerici arma portantes excom. *
municentur, audientes & ‘quod Pradeceffores noftri fic incedentcs aliquan-’
do cxcommunicaucrunt | imd quod hoc fic notorium & manifeftum , quod’
non poteft aliqua tergiuerfatione celari, & corum fententia non fuic reuocata,
volentes occurtere tantis malis & paci ac tudentium tranquillitaci & aliorumin "
pace viuerc volentium , proindead inftantiam multorum bonorum & de cone :'
filio corundem excommunicamus in leriptisClericos atg; Scholares ¢ corum  feruito- ':
res i de noéte & de die Parifins cum armis inccdunt yhecdelicentia Reucrendi Pa. )
tris Parifienfis Epifcopi vel noftri, Excommunicamus & in fcripeis raptores mu-
licrum , fraGtores hofpitiorum , oppreflores Virginum , nec non omnes illos qui *
ad hacfacienda e colliganerunt. Excommunicamus nihilomifus omnes ibidem ”
quialiquid de pramiffis {ciunt, nifi infra 7, dics tempote {ententiz poftquam .
fententia fic fuper praemiffis lacaad corum notitiam perucnerit,illud quod fciune 3
di%to D. Epifcopo vel nobis duxerint reuclandum, & ad emendationem vene- .\
rintcompetentem , abfolutionem tamen Clericorum pro pramiffis fic excom- .
municatorum D, Epifcopo vel nobis fpccialiter retinemus. Verum quia non-
nulli Clerici & {cholaresac feruienteseorundem qui veniendo de partibus fuis
velredeundo ad partes fuas armna Parifius detulerunt , nec non & alii {cientcs :
Clericos fcholares ac feruientes ipforum arma Parifius deruliffe, verentur ex )
caufis pradictis fc pradictain excommunicationis fententiam incurtiffe, tenore .
prafentium declaramus , quod non eft nec fuit intentionss noftre, qued pradi- .
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» &4 feneentid ligeneurilli Clerici Scholares ac corumSeruientes, quiParifiuscati
» {4 ftudijvenicntes arma confucta deferentes in via, in primo ingreflu Ciuita-
w tis Darifienfis vfque ad hofpitium fuum defcrunt, nec etiam illi qui reportarc
» volentes vel pro negotiis veilibus & honcftis vicra dictam viam 4 Civitate Pa-
rificnfi proficifcentes cundo ac redeundo armasfimilia deferant, dum cxcant,
Ciuitatem. Declaramus ctiamillam claufulam,qud dum excommunicamus om-
nes illos qui aliquid de pramiffis {ciuerine, cfic quod non intclligimus illud
verbum premifium ad omnia pramifla & fingula referri, fed ad claufulas im-
mediatd pracedentes , vidclicee de Raptoribus mulierum , fractoribus hogpitiorum,
oppreffovibus Virginum & corum qi fe ad hae colligant facienda.Prafens autem
mandatumita cxequimini , quod de inobedientia non poflicis redargui vel pu.
» niti. Datumanno Dom. 1218.dic Veneris poft Epiphaniam Domini,